Сельский Совет

Большесодомовского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Решение

23 ноября 2015 г.                                                                                                        № 16

О внесении изменений в решение сельского Совета Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района от 15.06. 2010 № 21

      В целях приведения  в соответствие с Федеральным  законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», сельский Совет Большесодомовского сельсовета решил:

       Внести в решение  сельского Совета Большесодомовского  сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 15 июня 2010 года № 21«Об утверждении положения «О земельном налоге  в муниципальном образовании Большесодомовский сельсовет» следующие изменения:

       1. В положении  пункт 3 статьи 8 изложить в следующей редакции:

       « 3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом».

       2. Решение от 20.12.2012 № 101 «О внесении изменений в решение от 15.06.2010 № 21 «Об утверждении положения «О земельном налоге  в муниципальном образовании Большесодомовский сельсовет» ст.8, п.3 считать утратившим силу.

Глава местного самоуправления                                                          В.Ф.Завьялов